ADJUDICAÇÃO referente ao Processo nº 003124/2025, Pregão nº 
90048/2025, conforme parecer da Pregoeira Oficial do Município, em favor 
das empresas: 

a) COOPERATIVA DE TRANSPORTES DA REGIAO SERRANA, inscrita 
no CNPJ sob nº 04.853.251/0001-70, vencedora dos grupos 
07,11,13,14,18 e 19, com valor total de R$ 1.000.937,35 (um milhão 
novecentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos); 

b) BOSI TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.403.075/0001-74, 
vencedora dos grupos 8,15,16,17 e 20 com valor total de R$ 834.306,72 
(oitocentos e trinta e quatro mil trezentos e seis reais e setenta e dois 
centavos) e 

c) FURLANI TRANSPORTE E LOCACAO DE VEICULOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 04.576.915/0001-09, vencedora dos grupos 09, 12 e 25 
com valor total de R$ 445.803,33 (quatrocentos e quarenta e cinco mil 
oitocentos e três reais e trinta e três centavos). 

Informamos que os grupos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 21, 22, 23, 24 e 26 restaram 
FRACASSADOS. 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o 
montante de R$ 2.281.047,40 (dois milhões duzentos e oitenta e um mil 
quarenta e sete reais e quarenta centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para 
assinatura do contrato para contratação de empresa(s) e/ou cooperativa(s) 
especializadas no serviço de TRANSPORTE ESCOLAR para atender a 
REDE PÚBLICA DE ENSINO presentes no Município de São Roque do